
Zarządzenie Nr 132/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1 270 ze zm.)   zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, jak   

w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok wynosi 41 920 748,90 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 26 846 769,89 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 689 369,29 złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 883 838,41 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące – 994 055,33 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 1 140 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 15 073 979,01 złotych. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2023 z dnia 22.12.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 615 829,95 0,00 1 615 829,95 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 233 943,92 0,00 1 233 943,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 503,92 -11 000,00 263 503,92 

    4300 Zakup usług pozostałych 167 800,00 11 000,00 178 800,00 

851     Ochrona zdrowia 177 100,32 0,00 177 100,32 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 100,32 0,00 172 100,32 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 400,00 -5 000,00 59 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 217,05 5 000,00 82 217,05 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 781 503,72 0,00 2 781 503,72 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 325 250,58 0,00 1 325 250,58 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 194,58 -1 500,00 51 694,58 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 832,64 1 500,00 11 332,64 

                  

Razem: 41 920 748,90 0,00 41 920 748,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 132/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  22 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

 Na wniosek pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach zmienia się plan 

wydatków pomiędzy paragrafami w danych rozdziałach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Zarządzenia 


